
智姿牌EQ5040-5042系列轻卡易损件清单
零件号 零件名称 零件类型

2400010-M58E0

输入一轴油封总成 五级零件/附件
O型圈 五级零件/附件
ABS传感器总成 五级零件/附件
后制动鼓 五级零件/附件
后制动摩擦片 五级零件/附件
磨损指示器 五级零件/附件
螺栓-后轮毂 五级零件/附件
车轮螺母 五级零件/附件

2400010-M58F1

输入一轴油封总成 五级零件/附件
O型圈 五级零件/附件
ABS传感器总成 五级零件/附件
后制动鼓 五级零件/附件
后制动摩擦片 五级零件/附件
磨损指示器 五级零件/附件
螺栓-后轮毂 五级零件/附件
车轮螺母 五级零件/附件

3000010-S232AM001

调整垫片30Q02-01022/29 五级零件/附件
主销堵盖总成30Q02-01037 五级零件/附件
楔销30Q02-01031 五级零件/附件
限位螺栓30D5-01032 五级零件/附件
上盖30Q02-01033 五级零件/附件
衬垫30Q02-01034 五级零件/附件
主销堵盖螺栓30Q02-01039 五级零件/附件
螺栓Q151B1865TF2 五级零件/附件
减磨挡片30Q02-01058 五级零件/附件
轮毂盖30Q02-03061 五级零件/附件
轮毂盖衬垫30Q02-03062 五级零件/附件
油封总成30Q02-03080 五级零件/附件
轮毂轴承33209 五级零件/附件
轮毂轴承32306 五级零件/附件
钢件轴承SH3001035-Q005 五级零件/附件
油封内座圈31Q02-03076 五级零件/附件
70°弯颈滑脂嘴Q701B70 五级零件/附件
螺栓Q150B0616 五级零件/附件
螺栓Q150B0814 五级零件/附件
螺栓Q151B1430TF2 五级零件/附件
开口销Q5004040 五级零件/附件
开口销Q5005040 五级零件/附件
螺母Q341B14 五级零件/附件
螺母Q341B10 五级零件/附件
弹簧垫圈Q40308 五级零件/附件
弹簧垫圈Q40310 五级零件/附件
弹簧垫圈Q40320 五级零件/附件
弹簧垫圈Q40312 五级零件/附件
车轮螺栓SH3103052-Q034 五级零件/附件
平头销Q510B1238 五级零件/附件
开口销Q5004025 五级零件/附件
螺栓Q150B1240 五级零件/附件
弹簧垫圈Q40314 五级零件/附件
平垫圈Q40112 五级零件/附件
左转向节SH3001015-Q012 五级零件/附件
直拉杆臂SH3001044-Q062 五级零件/附件
左横拉杆臂SH3001041-Q001 五级零件/附件
横拉杆总成SH3303050-Q033 五级零件/附件
轮毂SH3103015-Q059 五级零件/附件
制动盘SH3501075-PE001 五级零件/附件
左制动气室SH3519010-Q009 五级零件/附件
平垫圈Q40012 五级零件/附件
前左制动钳总成3501Q02-010-P 五级零件/附件
螺栓Q151B1635TF2 五级零件/附件
弹簧垫圈Q40316 五级零件/附件
螺栓Q1811435TF2 五级零件/附件



3000010-S232AM001

右转向节SH3001016-Q012 五级零件/附件
右横拉杆臂SH3001042-Q001 五级零件/附件
平垫圈Q40014 五级零件/附件
右制动气室SH3519015-Q009 五级零件/附件
前右制动钳总成3501Q02-015-P 五级零件/附件
转向节主销30Q02-01021 五级零件/附件
车轮螺母SH3103056-N017 五级零件/附件
左过渡板30AD04C-01081-1 五级零件/附件
右过渡板30AD04C-01091-1 五级零件/附件
ABS齿圈35Q02-135-1 五级零件/附件
前轴(轻型)SH3001011-Q158 五级零件/附件
ABS传感器SH3550020-NC001 五级零件/附件
磨损报警连接线SH3501137-PA002 五级零件/附件
转向节螺母30.01-01033 五级零件/附件
刚性衬套SH3501156-ZA001 五级零件/附件

3773010-M64T0 左后组合灯总成 五级零件
3773020-M64T0 右后组合灯总成 五级零件
3819010-N2600 多功能蜂鸣器总成 五级零件
3819110-M58E0 倒车蜂鸣器总成 五级零件
3721010-G2100 盆形高音电喇叭总成 五级零件
3721020-G2100 盆形低音电喇叭总成 五级零件
3717010-M64T2 牌照灯总成 五级零件



智姿牌EQ5040-5042系列轻卡易损件清单
制造路线 外部图号 特殊提示

东风德纳

2402060A0501B
2402038A0501C
35ZAS01-01020A
3502075-RA21K
E3502105-RA0DH
3501081-TL382Q
3103051-ZQ05E
3103054-FQ81C
2402060A0501B
2402038A0501C
35ZAS01-01020A
3502075-RA21K
E3502105-RA0DH
3501081-TL382Q
3103051-ZQ05E
3103054-FQ81C

前桥

000002011476360017
2011430Q0201037
000002011476290018
000002011476210012
000002011476390005
000002011476070004
000002011476340008
20114Q151B1865TF2
000002011476080007
000002011476400008
000002011476070029
000002011476270057
000002011476320140
000002011476320126
201143001035Q005
000002011476270016
000002011476300003
000002011476210072
000002011476210074
000002011476210191
000002011476170006
000002011476170007
000002011476200042
000002011476200040
000002011476110003
000002011476110004
000002011476110009
000002011476110005
201143103052Q034
000002011476280005
000002011476170003
000002011476210082
000002011476110006
000002011476240004
201143001015Q012
201143001044Q062
201143001041Q001
201143303050Q033
201143103015Q059
201143501075PE001
201143519010Q009
000002011476240001
000002011471210406
000002011476210192
000002011476110007
000002011476210157



前桥

201143001016Q012
201143001042Q001
000002011476240002
201143519015Q009
000002011471210610
000002011408010022
201143103056N017
2011430AD04C010811
2011430AD04C010911
2011435Q021351
201023001011Q158
201143550020NC001
201143501137PA002
000002011476200088
201143501156ZA001



智姿牌EQ5040-5042系列轻卡易损件清单
法规型号




